1

2020年１月 14日

 各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020年１月 14日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2019年４月 12日に公表

した 2020年２月期の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年２月期 通期業績予想数値の修正（2019年３月１日～2020年２月29日）

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 EBITDA

基本的１株当

たり当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 28,000 5,100 5,000 3,300 5,600 218.41

今回修正予想（Ｂ） 32,000 7,000 6,940 4,700 7,500 308.41

増減額 （Ｂ－Ａ） 4,000 1,900 1,940 1,400 1,900

増減率 （ ％ ） 14.3 37.3 38.8 42.4 33.9

（参考）前期実績

（2019年２月期）
24,294 4,489 4,386 3,103 4,826 202.72

２．修正の理由

 売上収益については、デジタルトランスフォーメーション関連の案件獲得を推進したことで、既存クラ

イアントの取引拡大、並びに新規クライアントの開拓が実現し、高い稼働率を維持できたことに加え、優

秀な人材の獲得が想定を上回るペースで進捗したことや、人材育成による更なる高付加価値化が実現した

こと等により、前回の予想を上回ることとなりました。その結果、営業利益、税引前利益、当期利益につ

いても前回の予想を上回ることとなりました。

 なお、2020年２月期の期末配当は、前回予想から据え置いておりますが、今後の決算数値等を踏まえ修

正が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

（注）本資料に記載した業績予想の数値等は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績等は、今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

会社名 株式会社ベイカレント・コンサルティング

代表者名 代表取締役社長 阿部 義之

（コード番号：6532、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 中村 公亮

（TEL．03－5501－0151）